PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    31.05.2023                                   с. Анучино                                   №  435-НПА
	О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Анучинского сельского поселения, утвержденных решением Думы Анучинского муниципального района от 24.02.2016 № 87-НПА

             В соответствии с частью 2 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Анучинского муниципального округа  Дума округа

Р Е Ш И Л А :

1. Принять решение Думы Анучинского муниципального округа о внесении изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки Анучинского сельского поселения, утвержденные решением Думы Анучинского муниципального района от 27.04.2016 № 87-НПА (в ред. от 29.06.2016 № 107-НПА, от 30.08.2017 3 232-НПА, от 31.10.2018 № 343-НПА, от 31.10.2018 № 344-НПА, от 27.11.2019 № 490-НПА, 20.12.2019 № 504-НПА).

2. Настоящее решение направить и.о. главы администрации Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                             Г.П. Тишина